
Estado da Bahia 
CÂMARA MUNICIPAL DE MATINA 
CNPJ: 01.673.876/0001-61 
 

 

 
  

 

 

 

Praça Helena Carmem de Castro Donato, S/Nº - Tele fax 77 3643-1130- CEP 46480-000 - Matina - Bahia 

  

 

  

                       PORTARIA N°.15 DE 29 DE AGOSTO DE 2025. 

 

 

 

Exonera JOÃO PEDRO DE JESUS NONATO, do 

Cargo de Motorista desta Câmara de 

Vereadores de Matina. 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

MATINA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais, e com fundamento no art. 2° da Lei Municipal 

nº052/2017. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Exonerar JOÃO PEDRO DE JESUS NONATO, do 

Cargo de Motorista desta Câmara Municipal de Matina. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATINA, 29 

DE AGOSTO DE 2025. 

 

 

 

 

 

WAGNER MARCOS DE CASTRO 

                    PRESIDENTE 

 

 


